АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2020                                                                                                            № 520

г. Белогорск

Об установлении размера платы на оказание платной услуги по

предоставлению специального оборудования для промывки системы

теплоснабжения МБУ Служба по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Белогорского района

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава

муниципального образования Белогорского района Амурской области,

решением Белогорского районного Совета народных депутатов от 17.06.2011

№26/585 «Об утверждении Порядка определения платы за услуги (работы),

оказываемые бюджетными и автономными учреждениями гражданам и

юридическим лицам, сверх муниципального задания, а так же в случаях,

определенных федеральным законом, в рамках муниципального задания», на

основании протокола заседания комиссии по ценообразованию администрации

муниципального образования Белогорского района от 18.08.2020 № 2

постановляю:

1. Установить стоимость услуги по предоставлению специального

оборудования для промывки системы теплоснабжения  на 2020 год – 5 507

(пять тысяч пятьсот семь) рублей 24 копейки за один рабочий день (8 часов).

2. Постановление главы муниципального образования Белогорского

района от 10.09.2019  № 643 «Об установлении размера платы на оказание

платной услуги по предоставлению специального оборудования для промывки

системы теплоснабжения МБУ Служба по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления Белогорского района»- отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования Белогорского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы по финансово-экономическим вопросам - начальника

2

финансового управления администрации муниципального образования

Белогорского района  Заболоцкую О.В.

Глава муниципального образования

Белогорского района

Д.В.Инюточкин